siyasetten erdeme kadar bir çok farklı konuyu ele almaktadır ve eser fikrî,

edebî ve tarihî açıdan büyük bir değere sahiptir.

İbnu’l-Mukaffa’nın fabl türünde açtığı bu çığırdan sonra bu alanda

birçok kâtib eserler yazmışlardır. Bunlardan biri olan Sehl b. Harun(öl.

215/830)
37

dur. İbnu’l-Muḳaffâʿ ekolünün önde gelen nesircilerinden biri

olan Sehl b. Harûn, Harun er-Reşid döneminde kendini göstermiş Fars asıllı

birisidir. Doğum tarihi kesin olarak bilinmemektedir. Hicri 215/830m. yılın-

da vefat etmiştir.
38

Sehl b. Harûn’un, Kitabu Seâle ve Afra adındaki eseri

fabl türünde yazdığı önemli edebî teliflerden biridir. Yazar bu eserinde,

hayvanların dilinden aktarılan hikâyelere yer vermiştir. Edebiyat alimlerince

hikmet ve ilim dolu bir kitap olarak olarak görülen bu eserden ancak küçük